平成 22 年 11 月 4 日

各 位

株 式 会 社 も し も し ホ ッ ト ラ イ ン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 竹野 秀昭

問 合 せ 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室 長 和田 謙司

電 話 ０３（５３５１）７２００（代表）

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 4 日開催の取締役会において、当社子会社の株式会社ベネコムを下

記のとおり解散及び清算することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 解散及び清算の理由

当該子会社は中堅・中小事業者向けに幅広いビジネスサービスのワンストップサービスの提供を目指

して設立したものですが、当初想定していた事業規模に到達せず、将来的に事業継続が困難であると判

断したため、同社を解散するものです。

2. 解散する子会社の概要

（1） 商 号    株式会社ベネコム

（2） 所 在 地     東京都渋谷区代々木2-5-5

（3） 代 表 者    長谷川 智之

（4） 事 業 の 内 容    中堅・中小企業向けビジネス支援サービス

（5） 資 本 金    50百万円

（6） 設 立 年 月 日    平成12年5月29日

（7） 大株主構成および      株式会社もしもしホットライン 100％

所有割合

3. 解散の日程

平成22年11月5日 株式会社ベネコム臨時株主総会にて解散決議

平成23年3月  清算結了の見込み

4. 今後の見通し

 同社の解散に伴う当社業績に与える影響は軽微であり、当社の平成23年3月期予想への影響はありま

せん。

以上